
i 
\ Łukasz Wróblewski 

<U4«-

/I 
Zarejestrowano w dni;. 

1 1 -12- 2024 

Łukasz Wróblewski Projekt Druk nr 

OpiANt t ęQ { Ł (r\L\fr 
WRZĄCY 

z dnia 2024 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasto Zgierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572) w związku z art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), Rada 
Miasta Zgierza 

§ 1. Właściciele nieruchomości w celu pokrycia kosztów świadczenia usługi 
w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych, obowiązani są 
do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie 
z dołu, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, 
w którym powstał obowiązek ponoszenia opłaty. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem 
na indywidualny rachunek bankowy przypisany właścicielowi nieruchomości lub 
na rachunek bankowy Gminy Miasto Zgierz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/278/16 Rady Miasta Zgierza z dnia 
23 czerwca 2016 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Miasto Zgierz (Dz. 
Urz. Woj. Łódz. poz. 3101). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni oraz opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania 
itc^^fiwym Województwa Łódzkiego. 

uchwala, co następuje: 

Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zgierza, w 

wyniku której nie będzie możliwości uiszczania opłat gotówką w Urzędzie 

Miasta Zgierza, konieczna jest zmiana dotychczasowej uchwały w zakresie 

trybu uiszczania opłaty. 

Pierwszy Zastępca Prezydenta 


